

هفت میلیون تومان حداقل حقوق کارمندان در سال آینده

صفحه ۲

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:
تعداد بیمه‌پردازان به
مستمری بگیران سیر شدید
نزولی را طی می‌کند



فارس - سید صولت مرتضوی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در جلسه علنی روز سه‌شنبه ۲۰ دی ماه مجلس شورای اسلامی حضور پیدا کرد و گفت: عزم دولت...

سخنگوی وزارت امور خارجه:
مسئولیت حقوقی اقدامات
آمریکا علیه ایران قابل
کنمان نیست



ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: دشمنی آمریکا با نظام جمهوری اسلامی و ملت ایران جدید نیست. مسئولیت حقوقی و بین‌المللی ناشی...

رئیس مجلس:
سوءتفاهم‌های پیش آمده با
جمهوری آذربایجان بر طرف
شد



محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در بازگشت از ترکیه و در بدو ورود به فرودگاه مهرآباد گفت: سفری فشرده و پرکار به کشور ترکیه صورت گرفت. این اجلاس...

www.sobhannews.ir Email: info@sobhannews.ir

نسخه شورا برای ریه‌های شهر

باغ‌های قصردشت نه تنها یک سرمایه اقتصادی بلکه یکی از زیباترین نمادهای طبیعی شهر شیراز است که در سایه بی‌توجهی مسئولان در معرض نابودی است و قربانی ساخت‌وسازهای غیرضروری برج‌سازان شده است و ادامه تخریب این سرمایه کهن، ریه‌های شهر را از کار می‌اندازد. حفظ باغ‌های

قصردشت و توسعه فضای سبز جزء مواردی است که به‌عنوان رویکردهای مدیریت شهری است. رویکردی که می‌تواند از تغییر کاربری هزار هکتار از باغ‌های گروه یک جلوگیری نماید. یکی از روش‌ها برای حفظ باغ‌های قصردشت که می‌تواند با اقتصادی کردن باغ‌ها رخ دهد، به این صورت...

استاندار فارس:
یک درصد از درآمد نفت‌وگاز
فارس و بوشهر به آزادراه
شیراز بوشهر اختصاص یابد



مرهم نوسازی بر بافت‌های فرسوده می‌نشینند!

نجمه قنبری
N.ghanbari@sobhannews.ir

چرخ فلک

بحث بر سر عناوین و تعاریف کودکان همچنان ادامه دارد، به طور مداوم در جلسات مختلف و در سطوح مختلف بین‌المللی، کشوری و شهری این تعاریف مورد بازبینی و پرورش قرار می‌گیرند. با تمام این‌ها آنچه در سطوح خرد و کلان از نهادهای گوناگون مخابره می‌شود وضعیت نه چندان مطلوب این کودکان است. وقوع جنگ‌های پیاپی در آسیای غربی موجب افزایش روز افزون این کودکان در سطح منطقه شده است و به تبع همسایگی برخی از این کشورها با ما باعث شده تا این پدیده در کشور به گونه‌ای دیگر در حال رقم خوردن باشد. کودکان کار که به بنا به تعاریف مختلف می‌توان از آن‌ها به عنوان کودک-نوجوانانی یاد کرد که آمار آن‌ها هیچ‌وقت به طور دقیق اعلام نشده و می‌توان این تقیصه را مانند سایر پدیده‌های آسیب‌های اجتماعی پذیرفت. این پدیده اجتماعی عمدتاً به دلایل مختلفی همچون فقر فرهنگی، فقر اقتصادی، ورود غیرقانونی اتباع در کشور و... شکل گرفته است هرچند که آمار دقیقی از تعداد کودکان کار و خیابان در کشور وجود ندارد، اما در سال ۱۳۹۹ معاون وقت امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور درباره آمار کودکان کار با اشاره به مطالعاتی که با دانشگاه علوم بهزیستی انجام شد، اعلام کرد که حدوداً ۷۰ هزار کودک خیابانی در کشور داریم؛ از سوی دیگر نیز چندی پیش سرپرست دفتر امور آسیب‌دیدگان اجتماعی سازمان بهزیستی از شناسایی هفت هزار کودک کار و خیابانی در کشور خبر داد و گفت که بر اساس برآوردها ۱۴ هزار کودک کار و خیابانی در کشور وجود دارد. به هر روی مشکلات کودکان کار مشابه سایر پدیده‌های اجتماعی است که در هیچ آمار نمی‌توان به افزایش یا کاهش آن پی برد به این ترتیب نتایج اقدامات متولیان اجتماعی را باید در سطوح مختلف کلان و خرد جوامع مشاهده کرد. باید اقرار کرد شواهد نه تنها خبر از کاهش این کودک-نوجوانان نمی‌دهد بلکه به مرور زمان شاهد گماردن آنها به مشاغل هستیم که پیش از این عرف نبوده و آن‌ها به طور رسمی کودکان کار شده‌اند. عناوینی مانند سازماندهی یا امثال آن هیچ‌گاه در مورد آن‌ها کارکردی نداشته است و بدون شک دلیل آن را باید در وضعیت پیچیده اقتصادی و فرهنگی امروز پیدا کرد.

رئیس سازمان صمت فارس بیان کرد:
تأثیر بنگاه‌های اقتصادی در افزایش تولید ناخالص ملی

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس:
نمایشگاه بین‌المللی شیراز فرصتی برای جریان آسب‌های حوزه گردشگری است

رئیس کمیته حمل‌ونقل شورای اسلامی شهر شیراز اظهار کرد:
بازگشایی سایت نوسازی ناوگان تاکسیرانی

سخنگوی سازمان هدفمندی یارانه‌ها:
۷۸ میلیون نفر از مردم ایران مشمول یارانه هستند

ایسنا-طیبه سیاوشی، سخنگوی سازمان هدفمندی یارانه‌ها بیان کرد در دی‌ماه نیز همه مردم یارانه را به صورت نقدی دریافت کردند. وی دربارۀ اینکه آیا در دی‌ماه طرح کالابریگ الکترونیکی در استان هرمزگان اجرایی شد یا خیر؟ اظهار کرد: حدود ۷۸ میلیون نفر از مردم ایران مشمول یارانه هستند که در دی‌ماه نیز مانند ماه‌های گذشته یارانه خود را به صورت نقدی دریافت می‌کنند. وی افزود: اگر قرار بر اجرای طرح کالابریگ الکترونیکی در هر استانی باشد، ابتدا باید وجه مورد نظر یک ماه زودتر و به صورت اعتباری در نظر گرفته شود و نهایتاً تا بیستم هر ماه فرصت دهیم تا آن را هزینه کنند. سخنگوی سازمان هدفمندی یارانه‌ها گفت: اگر تا بیستم هر ماه این مبلغ خرج نشد، باقی‌مانده حساب اعتباری به صورت نقدی قابل برداشت خواهد بود.

«فروش مزایده‌های املاک - نقد و اقساط»
*** بدون کارمزد ***
شروع مزایده ۱۴۰۱/۱۰/۱۸ و تاریخ بازگشایی پیشنهادات ۱۴۰۱/۱۰/۲۸
تلفن تماس:
۰۹۱۰۸۹۳۳۶۶۰ - ۳۶۲۶۴۰۳۲ - ۳۶۲۶۱۸۸۸ - ۳۶۲۷۹۳۹۴
**** ضمناً لیست املاک و شرایط مزایده در تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۴ در همین روزنامه چاپ می‌گردد ****

سازمان برنامه‌بودجه:
منابع بودجه تا پایان سال محقق خواهد شد

ایرنا- سازمان برنامه‌بودجه در واکنش به انتقادات برخی رسانه‌ها در خصوص عدم تحقق بودجه اعلام کرد: بر اساس عملکرد ۹ ماهه سال جاری، بودجه با هیچ‌گونه کسری مواجه نبوده و پیش‌بینی وصول منابع و مصارف تا پایان سال نشان می‌دهد که بیش از ۹۷ درصد منابع وصول و مصارف نیز در این سقف انجام خواهد شد.

دولت سیزدهم سنت غلط استقراض و چاپ پول و تحمیل تورم ۶۰ درصد بر مردم را برچیده و این در حالی است که عملکرد ناصواب دولت‌های گذشته؛ مانند آینده‌فروشی و انتشار بی‌رویه اوراق کارش را سخت کرده است. دولت سیزدهم سال گذشته با وجود اینکه در زمان تحویل ۶۰ هزار میلیارد تومان در خزانه بدون اعتبار مانده بود؛ جاری هم تداوم خواهد داشت.

گردشگری پارس
نمایشگاه بین‌المللی
دوازدهمین نمایشگاه ملی صنایع دستی

The 12th Pars international Exhibition of Tourism, Hospitality & Related equipments
The 13th National Handicrafts Exhibition

دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری، هتلداری و تجهیزات وابسته سیزدهمین نمایشگاه ملی صنایع دستی

10 - 13 January 2023
VISITING HOURS : 16 - 21
Shiraz , Fars International Permant Fairground

۲۰ تا ۲۳ دی ماه ۱۴۰۱
ساعت بازدید : ۱۶ الی ۲۱
شیراز ، محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس

اطلاعات بیشتر:
جهت ثبت نام و دریافت نوبت بازدید از نمایشگاه به وب سایت www.farsfair.ir مراجعه نمایید.
دفترخانه مرکزی شیراز: ۰۷۱-۳۳۳۳۱۲۰۴
www.Abrangexpogroup.com

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان فارس:
هرگونه تخلف در ارائه خدمات مهندسی پیگرد قانونی دارد

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان فارس لزوم اجرای نقش حرفه‌ای ارائه‌دهندگان خدمات مهندسی به ویژه ناظران و سازندگان ذی‌صلاح در جریان تمام ساخت‌وسازها و عملیات ساختمانی تأکید کرد. مهندس سستار خورشیدی با اشاره به وقوع حوادثی نظیر ساختمان متروپل آبادان و ساختمان پلاسکو عنوان کرد: در راستای تعریف وظایف و تکالیف مهندسان براساس قانون نظام مهندسی بدین وسیله تأکید می‌گردد که سازمان نظام مهندسی ساختمان بزرگترین تشکل حرفه‌ای مردم نهاد بوده که خدمات این تشکل مشمول بهره‌برداران نهایی و شهروندان می‌شود. لذا هرگونه کم‌توجهی به رفاه و آسایش افراد جامعه و اهمال در برآوردن انتظارات دریافت‌کنندگان خدمات مهندسی، علی‌رغم برخورداری پروژه از مهندس ناظر و مجری غیر قابل قبول می‌باشد. وی اظهار کرد: این سازمان در قالب قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان و در راستای دفاع از حقوق بهره‌برداران نهایی ساختمان و اعتبار حرفه‌ای سازمان، با هرگونه سهل‌انگاری و کم‌کاری به ویژه از سوی ناظران و مجریان در انجام وظایف حرفه‌ای که حیثیت سازمان را خدشه‌دار نماید و به هدر رفت منابع جانی و مالی منجر شود، مطابق قانون برخورد خواهد کرد. رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس در ادامه تأکید کرد: در این راستا صریحاً اعلام می‌گردد در صورت مشاهده هرگونه کم‌کاری و تخلف حرفه‌ای از سوی مهندسان در راستای حفظ صیانت از آبروی حرفه‌ای سازمان، از هیچ تلاشی در جهت برخورد قانونی و اعمال توبیخ مطابق احکام و آرای انتظامی دریغ نخواهد شد.